F’R%HVIM. SE

KP - MLAJSE DEKLICE-Z

21. gorski tek k Sv. Primozu 2016 - TPOK

Plasman Natjecatel; Spol
1 VIRIANT Masa Zene
2 DOLINSEK Viktorija Zene
3 KRANJEC Zoja Zene
4  SPEGEL) Spela Zene
5  UDOVIC Lia Zene

KP - MLAJSI DECKI-M

Plasman Natjecatel; Spol
1 JERAS Jakob Muskarci
2 ROMSAK Nik Muskarci
3 KUKOVIC Kris Muskarci
4 PETEK Nejc Muskarci
5 POTOKAR Nik Muskarci
6 PETEK Jost Muskarci
7 MALI Urban Muskarci

KP - DEKLICE-Z

Plasman Natjecatelj
1 ZUPANC Korosec Klara
2 POLICNIK Lana
3 URSIC Tjasa
4 SINKOVEC Eva

SKRTIC Iza

Panoga:Tek, datum:26.03.2016

Kategorija Klub
KP - Mlaj$e deklice KGT PAPEZ
KP - Mlaj$e deklice KGT PAPEZ
KP - Mlaj$e deklice KGT PAPEZ
KP - Mlaj$e deklice SD SOCKA
KP - Mlaj$e deklice 0S STRANJE
Kategorija Klub
KP - Mlajsi decki KGT PAPEZ
KP - Mlajsi decki KGT PAPEZ
KP - Mlajsi decki KGT PAPEZ
KP - Mlajsi decki KGT PAPEZ
KP - Mlajsi decki KGT PAPEZ
KP - Mlajsi decki SD SMARTNO
KP - Mlajsi decki Brez kluba
Spol Kategorija Klub
Zene KP - Deklice
Zene KP - Deklice KGT PAPEZ
Zene KP - Deklice KGT PAPEZ
Zene KP - Deklice KGT PAPEZ
Zene KP - Deklice KGT PAPEZ

u010cas vouOl7enje

0:02:16

0:02:29

0:02:31

0:02:35

0:02:59

Zaostanek
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00

00:00:00

u010cas vouOl7enje

0:02:23

0:02:25

0:02:27

0:02:46

0:02:51

0:03:12

0:03:22

u010cas vouOl7enje

0:21:54

0:27:40

0:30:18

0:30:19

0:36:20

SLO20050303

Zaostanek
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00

00:00:00

Zaostanek
0:00:00
0:05:46
0:08:24
0:08:25

0:14:26


https://prijavim.se/profile/view/3724
https://prijavim.se/profile/view/6988
https://prijavim.se/profile/view/117
https://prijavim.se/profile/view/10709
https://prijavim.se/profile/view/6326
https://prijavim.se/profile/view/10164
https://prijavim.se/profile/view/10047
https://prijavim.se/profile/view/4152
https://prijavim.se/profile/view/9416
https://prijavim.se/profile/view/17933
https://prijavim.se/profile/view/7169
https://prijavim.se/profile/view/8244
https://prijavim.se/profile/view/4190
https://prijavim.se/profile/view/4229
https://prijavim.se/profile/view/4080

KP - DECKI-M

Plasman Natjecatelj Spol Kategorija Klub
1 POLJANSEK Izak Muskarci KP - Decki KGT PAPEZ
2 PRELOVSEK Ale$ Muskarci KP - Decki KGT PAPEZ
3 GRCAR Zan Muskarci KP - Decki KGT PAPEZ
4 GOLOB David Muskarci KP - Decki KGT PAPEZ
KP- STAREJSI DECKI-M
Plasman Natjecatelj Spol Kategorija Klub
1 SUSNIK Rok Mugkarci  KP- Starejsi de¢ki KGT PAPEZ KAMNIK
2 URSIC Nejc Muskarci  KP- Starejsi decki KGT PAPEZ
3 VOVK Peter Muskarci  KP- Starejsi decki CALCIT BIKE TEAM
4 PODBREGAR Rok Muskarci  KP- Starejsi decki KGT PAPEZ
5  KRANJEC Zan Muskarci  KP- Starejsi decki KGT PAPEZ
KP - STARE)SE DEKLICE-Z
Plasman Natjecatelj Spol Kategorija Klub
1 DOBOVSEK Hana Zene  KP - Starejse deklice KGT PAPEZ
2 MALI NuSa Zene  KP - Starejse deklice SD SELA PRI KAMNIKU
3 CIROVIC Tjada Zene  KP - Starejse deklice KGT PAPEZ
KP - MLADINKE-Z
Plasman Natjecatelj Spol Kategorija Klub
1 OREHEK Karmen Zene  KP - Mladinke KGT PAPEZ
2 AUERSPERGER Ajda Zene  KP - Mladinke SPO PD Kamnik

KP - MLADINCI-M

u010cas vouOl7enje

0:19:32

0:19:52

0:22:52

0:23:07

0:24:45

0:21:53

0:22:00

0:23:12

0:31:55

u010cas vou0l7enje

Zaostanek

0:00:00

0:00:20

0:03:20

0:03:35

0:05:13

u010cas vou0l7enje

0:24:29

0:25:27

0:27:00

u010cas vouOl7enje

0:24:05

0:25:54

Zaostanek
0:00:00
0:00:07
0:01:19

0:10:02

SL020021121

SL020010504

Zaostanek
0:00:00
0:00:58

0:02:31

Zaostanek
0:00:00

0:01:49


https://prijavim.se/profile/view/4228
https://prijavim.se/profile/view/3722
https://prijavim.se/profile/view/7134
https://prijavim.se/profile/view/19146
https://prijavim.se/profile/view/4027
https://prijavim.se/profile/view/9216
https://prijavim.se/profile/view/7001
https://prijavim.se/profile/view/7101
https://prijavim.se/profile/view/4219
https://prijavim.se/profile/view/7060

Plasman Natjecatelj
1 HABJAN Tine
2 HREN Tine
3 MEKIS Marino
KP - CLANICE-Z
Plasman Natjecatelj
1 JAKLIC Sara
2 PEPERKO Maja

3 GALJOT Barbara

4 CELESNIK Tamara

5 ZIBERT Darinka

6  ZABKAR Natada
KP - CLANI A-M

Plasman Natjecatelj

1 LAMOVEC Peter

2 BREGAR Gasper

3 BOzIC Aljaz

4 LIKAR Anej

5  PLAZNIK Matic

6  BREZNIK Miha

7 REZAI Bashir

8  LAJEVEC Miha

9  KRIZNAR Tygo

10  VIVOD Jernej

11 RAZPOTNIK Simon

12 HOMAN Gregor

13 SITAR Denis

14 JOVICIC Dejan

15 MALI Klemen

16  SKRBINC Saso

17  GOLIC Danijel

18 KREGAR Gregor

19

DOLINSEK David

Spol
Muskarci
Muskarci

Muskarci

Spol
Zene
Zene
Zene
Zene
Zene

Zene

Spol
Muskarci
Muskarci
Muskarci
Muskarci
Muskarci
Muskarci
Muskarci
Muskarci
Muskarci
Muskarci
Muskarci
Muskarci
Muskarci
Muskarci
Muskarci
Muskarci
Muskarci
Muskarci

Muskarci

KP -

KP -

KP -

KP -

KP -

KP -

KP -

KP -

KP -

KP

KP

KP -

KP -

KP -

KP -

KP -

KP -

KP -

KP -

KP -

KP -

KP -

KP -

KP -

KP -

KP -

KP -

KP -

Kategorija
Mladinci
Mladinci

Mladinci

Kategorija
Clanice
Clanice
Clanice
Clanice
Clanice

Clanice

Kategorija
- Clani A
- Clani A
Clani A
Clani A
Clani A
Clani A
Clani A
Clani A
Clani A
Clani A
Clani A
Clani A
Clani A
Clani A
Clani A
Clani A
Clani A
Clani A

Clani A

Klub
KGT PAPEZ
TK SMARNOGORSKA NAVEZA

KGT PAPEZ

Klub
TK SMARNOGORSKA NAVEZA
TK SMARNOGORSKA NAVEZA
TK UTRIP
SKD MEKINJE
SKD MEKINJE

OKREPCEVALNICA SV. PR...

Klub
SD TABOR ZIRI
KGT PAPEZ
KGT PAPEZ
SD NANOS PODNANOS
Plaznik s. p.
AK DOMZALE

Tk. Smarnogorska naveza

KGT PAPEZ

KGT PAPEZ

/

SKD MEKINJE
TK UTRIP
Brez kluba

SD SMARTNO

KGT PAPEZ

u010cas vouOl7enje
0:19:58
0:21:23

0:22:27

u010cas vou0l7enje

u010cas vouOl7enje

0:16:32

0:16:43

0:18:23

0:18:29

0:18:41

0:18:46

0:18:57

0:19:05

0:19:27

0:19:44

0:20:11

0:20:15

0:20:21

0:21:32

0:21:49

0:23:33

0:23:52

0:25:14

0:27:56

0:20:50

0:21:57

0:24:55

0:26:11

0:29:55

0:33:23

Zaostanek

0:00:00

0:00:11

0:01:51

0:01:57

0:02:09

0:02:14

0:02:25

0:02:33

0:02:55

0:03:12

0:03:39

0:03:43

0:03:49

0:05:00

0:05:17

0:07:01

0:07:20

0:08:42

0:11:24

Zaostanek
0:00:00
0:01:25

0:02:29

Zaostanek
0:00:00
0:01:07
0:04:05
0:05:21
0:09:05

0:12:33

SLO19941119


https://prijavim.se/profile/view/7008
https://prijavim.se/profile/view/4196
https://prijavim.se/profile/view/9762
https://prijavim.se/profile/view/7152
https://prijavim.se/profile/view/4222
https://prijavim.se/profile/view/1862
https://prijavim.se/profile/view/3672
https://prijavim.se/profile/view/4010
https://prijavim.se/profile/view/14073
https://prijavim.se/profile/view/4650
https://prijavim.se/profile/view/4478
https://prijavim.se/profile/view/1873
https://prijavim.se/profile/view/7155
https://prijavim.se/profile/view/7167
https://prijavim.se/profile/view/8409
https://prijavim.se/profile/view/7148
https://prijavim.se/profile/view/467
https://prijavim.se/profile/view/3975
https://prijavim.se/profile/view/1822
https://prijavim.se/profile/view/6364
https://prijavim.se/profile/view/33797
https://prijavim.se/profile/view/5848
https://prijavim.se/profile/view/4161
https://prijavim.se/profile/view/7158

Plasman Natjecatel;
20 KREGAR Matej
KP - CLANI B-M
Plasman Natjecatelj
1 ALIC Simon
2 VOLKAR Franci
3 BREGAR Metod
4 ARBAJTER Iztok
5 OSOLNIK Damjan
6 PETEK Tomo
7 PIKEL Jernej
8 AUERSPERGER Primoz
9 VOVK Janez
10  SPRUK Marko
11  GRCAR Joze
12 OREHEK Franci
13 PIRC Gregor
14  HOCEVAR Damjan
15  HOCEVAR Jure
16  KOROSEC Janez

KP - VETERANI A-M

Plasman

10

11

Natjecatelj
KVEDER Lado
VIVOD Milan
TERAZ Franci
GALIN Bojan
JESENKO Andrej
GRILJC Bostjan
VRECAR Branko
BAJEC Herman
SKRBINC Miran
SKRIJELJ) REDZA

SRSEN Rajko

Spol

Muskarci

Spol
Muskarci
Muskarci
Muskarci
Muskarci
Muskarci
Muskarci
Muskarci
Muskarci
Muskarci
Muskarci
Muskarci
Muskarci
Muskarci
Muskarci
Muskarci

Muskarci

Spol
Muskarci
Muskarci
Muskarci
Muskarci
Muskarci
Muskarci
Muskarci
Muskarci
Muskarci
Muskarci

Muskarci

Kategorija Klub u010cas vouOl7enje  Zaostanek
KP - Clani A 0:29:10 0:12:38
Kategorija Klub u010cas vouOl7enje  Zaostanek
KP-ClaniB  SD NANOS PODNANOS 0:16:42 0:00:00
KP-ClaniB  SKD MEKINJE 0:18:04 0:01:22
KP-ClaniB  KGT PAPEZ 0:18:54 0:02:12
KP - Clani B 0:19:00 0:02:18
KP - Clani B 0:20:26 0:03:44
KP-ClaniB  SD SMARTNO 0:20:43 0:04:01
KP - Clani B 0:21:59 0:05:17
KP-ClaniB  SPO PD Kamnik 0:22:12 0:05:30
KP-ClaniB  CALCIT BIKE TEAM 0:22:59 0:06:17
KP-ClaniB  KGT PAPEZ 0:23:48 0:07:06
KP-ClaniB  SD Elektro Ljubljana 0:24:15 0:07:33
KP-ClaniB  KGT PAPEZ 0:25:51 0:09:09
KP-ClaniB ~ OKREPCEVALNICA SV. PR... 0:27:05 0:10:23
KP - Clani B 0:32:53 0:16:11
KP - Clani B 0:36:35 0:19:53
KP - Clani B 0:36:43 0:20:01
Kategorija Klub u010cas vouOl7enje
KP - Veterani A SKD MEKINJE 0:19:20
KP - Veterani A 0:19:23
KP - Veterani A KGT PAPEZ 0:20:19
KP - Veterani A SKD MEKINJE 0:20:58
KP - Veterani A 0:21:46
KP - Veterani A 0:22:50
KP - Veterani A TK SMARNOGORSKA NAVEZA 0:23:02
KP - Veterani A SKD MEKINJE 0:23:32
KP - Veterani A SD SMARTNO 0:24:24
KP - Veterani A 0:24:51
KP - Veterani A KOMENDA-MOSTA 0:25:06

Licenca

SL019710209

SL019670505

Zaostanek

0:00:00

0:00:03

0:00:59

0:01:38

0:02:26

0:03:30

0:03:42

0:04:12

0:05:04

0:05:31

0:05:46


https://prijavim.se/profile/view/7092
https://prijavim.se/profile/view/40252
https://prijavim.se/profile/view/4197
https://prijavim.se/profile/view/14338
https://prijavim.se/profile/view/3779
https://prijavim.se/profile/view/11249
https://prijavim.se/profile/view/1866
https://prijavim.se/profile/view/10915
https://prijavim.se/profile/view/7066
https://prijavim.se/profile/view/1126
https://prijavim.se/profile/view/7093
https://prijavim.se/profile/view/7131
https://prijavim.se/profile/view/7145
https://prijavim.se/profile/view/7017
https://prijavim.se/profile/view/4054
https://prijavim.se/profile/view/8627
https://prijavim.se/profile/view/11199
https://prijavim.se/profile/view/29533
https://prijavim.se/profile/view/7070
https://prijavim.se/profile/view/7079
https://prijavim.se/profile/view/15897
https://prijavim.se/profile/view/26449
https://prijavim.se/profile/view/5286
https://prijavim.se/profile/view/1814

Plasman
12
13
14
15

16

Natjecatelj
HREN Tibor
KRAMAR Bojan
PODGORNIK Ivan
KOTAR Dusan

KUSAR Vinko

KP - VETERANI B-M

Plasman

Natjecatelj
URH Ivan
KLEMENC Tone
PAPIC Milivoj
RUCIGA] Zdravc
FLERIN Karel
PETEK Tone
KNAVS Anton
MALI Karol
JELENC Vid
FLORJANCIC Ivan

HORVAT Miha

KP - VETERANKE-Z

Plasman

Natjecatelj
MILIC Marinka
PETAC Jolanda
KUSAR Andreja
KOPRIVSEK Justina

ZUPANC Urska

Spol
Muskarci KP -
Muskarci KP -
Muskarci KP -
Muskarci KP -
Muskarci KP -

Spol
Muskarci KP -
Muskarci KP -
Muskarci KP -
Muskarci KP -
Muskarci KP -
Muskarci KP -
Muskarci KP -
Muskarci KP -
Muskarci KP -
Muskarci KP -
Muskarci KP -

Spol
Zene
Zene
Zene
Zene
Zene

Kategorija Klub u010cas vouOl7enje
Veterani A TK SMARNOGORSKA NAVEZA 0:25:32
Veterani A KGT PAPEZ 0:25:42
Veterani A 0:27:15
Veterani A 0:27:28
Veterani A GSSRM 0:30:58

Kategorija Klub u010cas vou0l7enje Zaostanek
Veterani B KGT PAPEZ 0:21:03 0:00:00
Veterani B KGT PAPEZ 0:23:20 0:02:17
Veterani B SD TURBO M 0:24:02 0:02:59
Veterani B AK DOMZALE 0:24:51 0:03:48
Veterani B 0:26:39 0:05:36
Veterani B SKD MEKINJE 0:27:46 0:06:43
Veterani B KLJUKA 0:27:48 0:06:45
Veterani B 0:28:51 0:07:48
Veterani B KD MENGES 0:28:52 0:07:49
Veterani B SD Medicus 0:30:41 0:09:38
Veterani B 0:31:49 0:10:46

Kategorija Klub u010cas vou0l7enje
KP - Veteranke SKD MEKINJE 0:27:47
KP - Veteranke 0:28:29
KP - Veteranke 0:30:57
KP - Veteranke Brez kluba 0:36:14
KP - Veteranke 0:36:42

Zaostanek
0:06:12
0:06:22
0:07:55
0:08:08

0:11:38

S5L019560618

Zaostanek
0:00:00
0:00:42
0:03:10
0:08:27

0:08:55


https://prijavim.se/profile/view/4184
https://prijavim.se/profile/view/7582
https://prijavim.se/profile/view/7089
https://prijavim.se/profile/view/14361
https://prijavim.se/profile/view/1720
https://prijavim.se/profile/view/1683
https://prijavim.se/profile/view/1857
https://prijavim.se/profile/view/4168
https://prijavim.se/profile/view/4108
https://prijavim.se/profile/view/4628
https://prijavim.se/profile/view/4171
https://prijavim.se/profile/view/4174
https://prijavim.se/profile/view/7064
https://prijavim.se/profile/view/9174
https://prijavim.se/profile/view/7085
https://prijavim.se/profile/view/14284
https://prijavim.se/profile/view/4113
https://prijavim.se/profile/view/7170

